RESOLUÇÃO N.º 06, DE 20 DE SETEMBRO DE 2023.

Denomina a Sala da Ouvidoria da Câmara de Vereadores de

Pindamonhangaba.

VEREADOR  NORBERTO  MORAES,  Presidente  da  Câmara  de  Vereadores  de

Pindamonhangaba,  faço  saber  que  a  Câmara  de  Vereadores  aprovou  e  eu  promulgo  a  seguinte

RESOLUÇÃO:

Art.  1º  A  Sala  da  Ouvidoria  da  Câmara  de  Vereadores  de  Pindamonhangaba  recebe  a

denominação de JAIRO LUIZ MARCONDES DE OLIVEIRA – VEREADOR JAIRÃO.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba, 20 de setembro de 2023.

Vereador NORBERTO MORAES

Presidente

Publicado no Departamento Legislativo.

Projeto de Resolução n.º 07/2023, de autoria do Vereador José Carlos Gomes – Cal e subscrita pelo Vereador Norberto Moraes.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

R
ED

AÇ
ÃO

 F
IN

AL
 -

PR
E

N
º 7

/2
02

3
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
R

AN
C

IS
C

O
 N

O
R

BE
R

TO
 S

IL
VA

 R
O

C
H

A
D

E
M

O
R

AE
S.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.p

in
da

m
on

ha
ng

ab
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

C
50

-F
25

4-
3D

96
-4

56
4

Pag. 1/1

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/